[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СЕРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА)

Р Е Ш Е Н И Е

от      24.02.2016г.                                                        №52-87
с.Сергиевка
«О заключении соглашения о передаче полномочий Контрольно-счетной комиссии Сергиевского муниципального образования Контрольно-счетной комиссии Калининскому муниципальному району Саратовской области»

На основании Федерального закона от 07.02.2011 года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов РФ и муниципальных образований», руководствуясь Федеральным Законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Сергиевского муниципального образования Калининского района Саратовской области,  Совет депутатов Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области
Р Е Ш И Л:

  1. Заключить соглашение с Калининским районным собранием Калининского муниципального района о передаче полномочий контрольно-счетной комиссии Сергиевского МО по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2.Подписание соглашения поручается главе администрации Сергиевского муниципального образования Калининского муниципального района Саратовской области.

3.Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Сергиевского

муниципального образования                                                     В.В.Малюгин